BENEFICIO INDUSTRIAL (6%) 1.192.450,14 € 

SUMA GG Y BI 3.776.092,12 € 

IVA (21%) 4.966.554,85 € 

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN 28.616.816,04 € 

Asciende el presente Presupuesto de Base de Licitación a la expresada cantidad de VEINTIOCHO 
MILLONES SEISCIENTOS DIECISÉIS MIL OCHOCIENTOS DIECISÉIS EUROS CON CUATRO 
CÉNTIMOS  (28.616.816,04.- € ). 

6. DOCUMENTOS QUE INTEGRAN EL PROYECTO 

DOCUMENTO Nº 1. MEMORIA Y ANEJOS 
MEMORIA 

ANEJO Nº1. DOCUMENTOS DE REFERENCIA 

ANEJO Nº 2. CARACTERISTICAS GENERALES PROYECTO 

ANEJO Nº 3. CARTOGRAFÍA Y TOPOGRAFÍA 

ANEJO Nº 4. PLANEAMIENTO URBANISTICO